Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2019 года № 38
О признании Миннибаева Барыя Файрузовича нуждающимся в жилом помещении, принятии на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании пп. 1(2,3,4)  п.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, на основании заявления гражданина Миннибаева Барыя Файрузовича от 19 июня 2019 г., протокола жилищно-бытовой комиссии № 4 от 28 июня 2019 г., Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
1. ПОСТОНАВЛЯЕТ:

2. Признать Гр. Миннибаева Барыя Файрузовича нуждающимся в жилом помещении.

3. Гр. Миннибаева Барыя Файрузовича, 07.11.1987 г.р., являющегося молодой семьей, имеющегося в составе семьи: Миннибаева Айгузель Илдаровна (жена), Миннибаева Элина Барыевна (дочь), Миннибаев Бари Барыевич (сын), принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, обеспечиваемых жильем в порядке очередности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

               Глава сельского поселения

           Юмашевский сельсовет

           муниципального района

 Баймакский район

Республики Башкортостан

       А.Б.Аюпов